## 2024 YONEXテニス講習会 実施要項

2024年3月29日 改訂版

1. 主 催:函館テニス協会

2. 主 管:函館テニス協会(ジュニア委員会)

3.後援:【後援】函館市教育委員会(申請中)

4. 協 賛:ヨネックス株式会社

5.期 日:2024年4月13日(土) 9:00~11:00

6.会場:函館市営千代台テニスコート(砂入り人工芝4面)

7. 講師:神谷勝則氏

(ヨネックス株式会社アドバイザリースタッフ、日本テニス協会S級エリートコーチ)

8. 参加資格: テニススクールに通っている小・中学生, および部活動に所属する高校生等の

テニス経験者とします。全くの初心者はご遠慮ください。

9. 内 容:参加人数,レベルに応じての技術講習(詳細は未定)

8:30~ 9:00 受付(クラブハウス)

9:00~11:00 講習

11:00~12:00 コート開放

10. 使 用 球: YONEX CHAMPIONSHIP

11. 参加料金:函館テニス協会会員(ジュニア会員および学校加盟団体会員,登録予定者を含む) 無料

非会員 500円(当日,会場受付にて申し受けます。なお,当日入会も可能です。)

12. 申込み方法: 所定の申込書の電子データ(ダウンロードしてください) に入力あるいは記入し, 電子データ(Excel、

もしくはPDF)をメールに添付して、下記のメールアドレスへ送信してください。

申 込 期 日:2024年4月8日(月) 午後4時必着

申 込 先 : 函館テニス協会ジュニア委員会

《メール送信先》 entry@hakodate-tennis-ir.org

注意:本年度から,受付業務の合理化のため,ファックスおよび郵送での受付を中止します。ご理解,ご協力をお願い致します。

問 合 せ 先: 函館テニス協会ジュニア委員会 事務局(本村) 090-8705-2910

## 13. 備 考:

- ①この要項に定めのない事項は函館テニス協会ジュニア委員会の決定によります。
- ②本講習会で得られた個人情報については、本講習会関係の資料作成を目的として利用させていただきます。また、法令に定める場合を除き、個人情報を事前に本人の同意を得ることなく第三者に提供いたしません。
- ③不慮の事故、障害について当協会は一切の責任を負いかねます。健康に十分留意し万全の体調でご参加ください。
- ④天候その他の理由により、本要項の内容を変更することがあります。
- ⑤テニスのできる服装、適したシューズで参加してください。